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Zielona Góra 12.06.2023 r. 

 
 
Nr referencyjny: NZ.261.15.2023 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
zamówienia są: Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku. 

 
I.  

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ   

 
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy 
Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr. 26 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 3 nakłuwaczy, które posiadają jednosprężynowy 
mechanizm, specjalnie ostrzone igły wykonane ze stali nierdzewnej, pokryte silikonem, szlifowane, 
trójpłaszczyznowe, igła cofa się całkowicie po nakłuciu, wersje oznaczone są kolorami , rozmiary zgodnie 
z OPZ ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 3 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt 
lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?  
Odpowiedź: Zgodnie z pkt 7 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 3: „Dopuszcza się 
składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z przeliczeniem oferowanych 
ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu do pełnego 
opakowania w górę”. natomiast Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za sztukę do 4 miejsc 
po przecinku. 
 
Pytanie nr 3 
Zadanie nr 4:  
Prosimy o dopuszczenie: 
Zestaw do do nakłucia i wymiany nefrostomii pigtail z blokadą - hydrofilny:  
W skład zestawu wchodzi : Cewnik wykonany z poliuretanu o Śr.10 Ch, dł. 22-30 cm, metalowy 
obturator, kranik jednokierunkowy, echogeniczna Igła Chiba 18G/20cm, Igła punkcyjna 18G, dł. 20 cm, 
3-5 rozszerzadeł (zależnie od rozmiaru cewnika), prowadnica Lunderquista pokryta teflonem, śr. 
0.038” typu J, łącznik do worka na mocz lejek / Luer-lock, worek na mocz, kołnierz mocujący oraz 
opaska zaciskowa, skalpel.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Zadanie nr 4, Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na 
zaoferowanie zestawu do nefrostomii składającego się z cewnika z pętlą (10CH, 30 cm), igły EchoTIP z 
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mandrynem (18G, 20cm), prowadnika Safe T-J, rozszerzaczy, dwóch mandrynów prostujących, rurki 
łączącej z kranikiem jednodrożnym oraz podpórki cewnika?  

 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 9 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pasów do KTG o rozmiarze 6cm x 120cm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie 9 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pasów pakowanych po 2 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganych ilości na 3600 opakowań.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i informuje, że zgodnie z pkt 7 formularza cenowo technicznego 
dla zadania nr 9: „Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych 
z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w 
zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę”. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy SWZ rozdział VIII Wadium- zadania 7,10 
Zwracamy się z prośbą o przeliczenie i zweryfikowanie wysokości wadium. W naszej opinii wysokość 
wymaganego wadium jest zdecydowanie za wysoka w stosunku do wartości wskazanych  pakietów . 
Być może jest jakiś błąd w wysokości wadium albo w jednostkach miary bądź ilościach podanych w 
formularzu cenowym.  
Odpowiedź: Zamawiający przeliczył i zweryfikował wysokość wadium i pozostawia zapisy zgodnie z 
SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Projekt umowy- §3 ust. 1. 6) 
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku 
niezrealizowania całości zamówienia w okresie 24 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W 
przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać 
przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia 
niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
 
Pytanie nr 8 
Projekt umowy- §6 ust. 1.1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 
niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 1.1 projektu umowy 
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zamiast zwrotu „kwoty wymienionej w par 2 ust 1 tzn. wartości całej umowy” wpisanie zwrotu: 
„wartości brutto niezrealizowanej części umowy”  
Wskazanie 20% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do 
szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 9 
Pytanie nr 1 dot. zadania nr 6: Czy wstrzykiwacz posiadany przez Zamawiającego jest objęty 
gwarancją producenta? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 10 
Pytanie nr 2 dot. zadania nr 6: Czy Zamawiający dopuści do ofertowania zamienniki będące 
tańszą alternatywą dla oryginalnych wkładów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 
Pak. 7 poz. 1 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje Elektrody do EKG jednorazowego użytku; ze 
stykiem Ag/AgCl i podłożem piankowym; specjalny hydrożel do długotrwałego użytku ale łagodny dla 
skóry klej , rozmiar 43×35 mm złącze zatrzaskowe; radioprzezierna, nadaje się do CT i MRI , całkowita 
powierzchnia 1182 mm2 , powierzchnia żelu 254 mm2 , grubość 1mm , odporność na odrywanie 4N? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje elektrod zgodnych z opisem formularza cenowo technicznego dla 
zadania nr 7. 
 
Pytanie nr 12 
Pak. 7 poz.2 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje Elektrody do EKG jednorazowego użytku; ze 
stykiem Ag/AgCl i podłożem piankowym, radioprzezierna, nadaje się do badań Rtg, CT i MRI, zawiera 
hydrożel, silnie przylepna (wytrzymałość 72 h, odporna na zamoczenie), ze zintegrowanym skrobakiem 
do przygotowania skóry, rozmiar 50 x 45 mm, ze złączem zatrzaskowym , całkowita powierzchnia 1730 
mm2 , powierzchnia żelu 380 mm2 , grubość 1mm , odporność na odrywanie 19N? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje elektrod zgodnych z opisem formularza cenowo technicznego dla 
zadania nr 7. 
 
Pytanie nr 13 
Pak. 9 
Prosimy o dopuszczenie Pasy do KTG, jednorazowego użytku, rozmiar 6 × 122 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 14 
Zadanie 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz bezpieczny w rozmiarach: 
23G  o głębokości nakłucia 1,8mm i 21G o głębokości nakłucia 2,4mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 
Zadanie 7, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a’50szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i informuje, że zgodnie z pkt 7 formularza cenowo technicznego 
dla zadania nr 7: „Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych 
z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w 
zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę”. 
 
Pytanie nr 16 
Pakiet 3  
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze tylko w poniższych rozmiarach : 
Igła 30 G-1,2mm, Igła 25G- 1,5mm, Igła 21G-1,8 mm,? 
Odpowiedź: Zaoferowane rozmiary spełniają wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 17 
Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. 
Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców 
działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców 
kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień 
publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.  
Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie 
jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać 
za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się 
okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące 
wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu 
niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na 
występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 18 
Zadanie nr 4 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert w zadaniu nr 4 na Zestaw do 
dwustopniowej przezskórnej nefrostomii w skład którego wchodzi: 
• kateter poliuretanowy Prosty lub Pigtail rozm 9F lub 12F dł. 26cm widoczny w RTG 
• długa igła z trokarem 
• prowadnik typu „J” 0.035” dł. 60cm 
• igła krótka 18G dł. 7cm 
• rozszerzacz 
• przedłużacz rozm 12F dł. 25cm 
• kranik jednokierunkowy 
• igła dwuczęściowa 18G lub 15G dł. 29cm widoczna w USG 
• zacisk 
• kołnierz 

• łącznik luer-lock 
Kateter wykonany jest z biologicznie obojętnego materiału widocznego w promieniach 
rentgenowskich. Sterylny, jednorazowego użytku, nie zawierają lateksu.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19 
Pytania do SWZ: 
ad par. 6 ust. 1 ppkt 2 wzoru umowy 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości opóźnionej dostawy za kazdy dzień 
zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.   
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 20 
Zadanie nr 3, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’ 200 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem 
zamawianych ilości, tj. 1 700 opakowań?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i informuje, że zgodnie z pkt 7 formularza cenowo technicznego 
dla zadania nr 3: „Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych 
z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w 
zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę”. 
 
Pytanie nr 21 
Pytanie 1 dot. zadania 7  
Prosimy o dopuszczenie elektrod z okresem ważności minimum 18 miesięcy od dnia dostawy do 
siedziby zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet 4 
Pozycja 1 
Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii dwustopniowej o składzie: 
igła punkcyjna typu Chiba 2 częściowa o średnicy 1.3 mm i długości 200mm, skalowana co 1 cm, 
widoczna w USG; cewnik drenażowy wykonany z miękkiego poliuretanu o wysokiej widoczności w RTG, 
6 otworów drenażowych na pigtailu, powłoka hydrofilowa na 90mm na końcu do-nerkowym, z 
nacięciami dla bezpiecznego zamocowania. Cewnik z usztywniającym mandrynem oraz pomarańczową 
rozrywalną koszulką; prowadnica typu Lunderquist z miękkim bezpiecznym końcem typu J o średnicy 
0.035” długość 85 cm; kranik do podłączenia worka na mocz, skalpel oraz adapter. Rozmiary cewnika 
CH9.             
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii dwustopniowej o 
składzie: igła punkcyjna typu Chiba 18G/20cm, skalowana co 1cm, widoczna w USG; cewnik drenażowy 
wykonany z miękkiego poliuretanu, widoczny w RTG, z balonem 2-2.5 ml wolnym od lateksu, z powłoką 
hydrożelową na dł. 90mm na końcu do-nerkowym; prowadnica typu Lunderquist z miękkim 
bezpiecznym końcem typu J 0.035" 85cm; kranik oraz łącznik do worka na mocz. Rozmiary cewnika 
CH10.      
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24 
Zadanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy nakłuwacz w kształcie litery T o trzech 
regulowanych głębokościach nakłucia w jednym urządzeniu 1,3 mm / 1,8 mm / 2,3 mm, z igłą 
powleczoną silikonem o trójstronnym szlifie ostrza (średnica 0,63 mm, 23G), do stosowania u dorosłych 
i dzieci, także poniżej 1 r.ż. i noworodków? Oferujemy nakłuwacz o technologii Safe-T, gwarantującej, 
że igła jest zawsze dobrze zabezpieczona w obudowie, co eliminuje ryzyko przypadkowego skaleczenia, 
aktywowany po naciśnięciu przycisku uwalniającego za pomocą kciuka 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25 
Zadanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy nakłuwacz w kształcie litery T o głębokości 
nakłucia w jednym urządzeniu 1,5 mm, z igłą powleczoną silikonem o trójstronnym szlifie ostrza 
(średnica 0,36 mm, 28G), do stosowania u dorosłych i dzieci, także poniżej 1 r.ż. i noworodków? 
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Oferujemy nakłuwacz o technologii Safe-T, gwarantującej, że igła jest zawsze dobrze zabezpieczona w 
obudowie, co eliminuje ryzyko przypadkowego skaleczenia, aktywowany po naciśnięciu przycisku 
uwalniającego za pomocą kciuka. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 
Zadanie nr 3 - Czy Zamawiający będzie wymagał jednorazowych nakłuwaczy w kształcie litery T o trzech 
regulowanych głębokościach nakłucia w jednym urządzeniu 1,3 mm / 1,8 mm / 2,3 mm, z igłą 
powleczoną silikonem o trójstronnym szlifie ostrza (średnica 0,63 mm, 23G) co wyeliminuje 
konieczność zamawiania kilku rodzajóow nakłuwaczy? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie będzie wymagał takich nakłuwaczy. 
 
Pytanie nr 27 
Dot. §4 ust. 1 umowy- Wykonawca zobowiązuje się sukcesywnie dostarczać wyroby do siedziby 
Zamawiającego (loco Magazyn) w dni robocze na własny koszt i ryzyko - Prosimy o podanie dokładnego 
adresu Magazynu.     
Odpowiedź: Magazyn znajduje się w siedzibie Zamawiającego tj. na ul. Zyty 26 w Zielonej Górze. 
 
Pytanie nr 28 
Dot. §4 ust. 2 umowy - Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie: dni roboczych od 
daty złożenia zamówienia za pośrednictwem faksu na nr ……… lub poczty elektronicznej na adres email: 
……………… - Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić faks i zostawić tylko adres email?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Jednakże Zamawiający informuje, iż zawsze 
składa zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej. Tylko w wyjątkowych sytuacjach 
zamówienia składane są za pośrednictwem faksu np. w przypadku awarii systemu, dlatego Zamawiający 
pozostawia możliwość składania zamówień również za pośrednictwem faksu. 
 
Pytanie nr 29 
Dot. §4 ust. 5 umowy - Dokument dostawy, o którym mowa w ust. 4 musi być wystawiony, co najmniej 
w dwóch egzemplarzach i zawierać: dane Wykonawcy oraz Zamawiającego, datę i numer zamówienia, 
bieżący numer dokumentu, datę wystawienia dokumentu, datę wydania towaru,  nazwę i nr 
katalogowy dostarczanego asortymentu, jednostkę miary, ilość, cenę jednostkową, łączną wartość 
towaru oraz nazwisko i imię osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu - Czy Zamawiający zgodzi 
się zrezygnować z wymogu: 
- umieszczania na dokumencie WZ (dokumencie dostawy) informacji o cenie jednostkowej i łącznej 
wartości towaru, jeżeli informacje te będą znajdowały się na fakturze? 
- umieszczania na dokumencie WZ (dokumencie dostawy) nazwiska i imienia osoby upoważnionej do 
wystawienia dokumentu, jeżeli zostanie umieszczony kontakt do Działu Obsługi Klienta 
odpowiedzialnego za wystawienie dokumentu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
Pytanie nr 30 
Dot. §5 ust. 1 umowy - Zapłata należności dokonywana będzie z dołu w formie polecenia przelewu na 
podstawie miesięcznej faktury VAT wystawionej w ostatnim dniu miesiąca, w którym dokonano dostaw, 
na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze.-  Prosimy o zgodę na wystawianie faktur w ostatnim 
roboczym  dniu miesiąca.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 31 
Dot. §6 ust. 1. pkt 1) umowy dla Zadania 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wzoru umowy tak, 
aby kary umowne w przypadku rozwiązania/odstąpienia od umowy wynosiły 10% wartości 
niezrealizowanej części umowy?  
Uzasadnienie  
Proponowana zmiana wzoru umowy ma na celu zapewnienie zgodności umowy z zasadą 
proporcjonalności i miarkowania kar umownych, wynikającą z art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. W ocenie 
Wykonawcy zasady te wymagają, aby kara umowna w przypadku rozwiązania/odstąpienia od umowy 
pozostawała w ekonomicznym związku z wartością niezrealizowanej dostawy. Stanowisko wykonawcy 
znajduje potwierdzenie w orzecznictwie sądowym (zob. wyrok SN z 22.01.2015 r., I CSK 690/13; wyrok 
SN z 23.06.2017 r., I CSK 625/16). 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 32 
Dot. §6 ust. 1. pkt 2) umowy – Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wzoru umowy tak, aby kary 
umowne w przypadku zwłoki w dostawie wynosiły 2% wartości dostawy za dzień zwłoki?  
Uzasadnienie  
Proponowana zmiana wzoru umowy ma na celu zapewnienie zgodności umowy z zasadą 
proporcjonalności i miarkowania kar umownych, wynikającymi z art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. W 
ocenie Wykonawcy zasady te wymagają, aby kara umowna za zwłokę jednostkowej dostawy 
pozostawała w ekonomicznym związku z wartością tej dostawy. W przypadku kar umownych tak 
wysokich jak przewidziano we wzorze umowy, nawet relatywnie niewielka zwłoka może prowadzić do 
zniweczenia ekonomicznego sensu dostawy. Stanowisko wykonawcy znajduje potwierdzenie w 
orzecznictwie sądowym (zob. wyrok SN z 22.01.2015 r., I CSK 690/13; wyrok SN z 23.06.2017 r., I CSK 
625/16).     
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 33 
Pytanie 1 do pakietu 11 do pozycji 3 
Dot. par. 7 ust. 1 umowy - W przypadku stwierdzenia wad dostarczonych wyrobów Zamawiający 
przekaże Wykonawcy za pośrednictwem faksu lub drogą elektroniczną zgłoszenie reklamacyjne.- Czy 
Zamawiający zgodzi się wykreślić faks i zostawić tylko adres email?   
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Jednakże Zamawiający informuje, że pierwszą 
drogą kontaktu jest poczta elektroniczna, aczkolwiek pozostawia możliwości zgłaszania reklamacji 
również za pośrednictwem faksu, np. w przypadku awarii systemu. 
 
Pytanie nr 34 
Dotyczą pakietu nr 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z 24 miesięcznym terminem ważności, w 
związku z powyższym, termin ważności dostarczanego produktu do Zamawiającego wynosiłby, co 
najmniej 12 miesięcy?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym modyfikuje załącznik nr 10 do SWZ. 
 
Pytanie nr 35 
Dotyczą pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści produkt o wymiarze 120cm x 6 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 36 
Dotyczą pakietu nr 9 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 7200 sztuk czy 7200 kompletów (w każdym opakowaniu 
jednostkowym jest 1 komplet, w którym znajdują się dwa pasy: jeden różowy i jeden jasnoniebieski)? 
Odpowiedź: Zamawiający potrzebuje 7200 szt. i zgodnie z pkt. 7 formularza cenowo-technicznego 
dopuszcza składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z przeliczeniem 
oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu do 
pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 37 
dotyczy Zadanie nr 1 , Lp.1,6,8 :W związku z rejestracją produktów na terenie RP w opakowaniach 
zbiorczych oraz wynikających z zapisów prawa obowiązkiem sprzedaży wyrobów medycznych w 
pełnych opakowaniach bez możliwości ich podzielenia zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą 
prośbą o wyrażenie zgody na wycenę pozycji pakietu na odpowiednią ilość opakowań, tj.:Lp. 1. 800 
sztuk ( 40 opakowań ) a’20 szt lub 820 sztuk ( 41 opakowań ) a’20 szt.Lp. 6. 520 sztuk ( 26 opakowań ) 
a’20 szt lub 540 sztuk ( 27 opakowań ) a’20 szt.Lp. 8. 140 sztuk ( 7 opakowań ) a’20 szt lub 160 sztuk ( 8 
opakowań ) a’20 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i informuje, że zgodnie z pkt 7 formularza cenowo technicznego 
dla zadania nr 1: „Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych 
z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w 
zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę”. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

II.  ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
W miejsce dotychczasowych załączników wprowadza się: 
- Załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
- Załącznik nr 10 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
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